Слов’янська» та комунальному некомерційному 

підприємству Слов’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги                   

м. Слов’янська», у формі субсидії за рахунок місцевих ресурсів з 01.04.2020 по 31.12.2020 

загальним обсягом 34 134 500 (тридцять чотири мільйони сто тридцять чотири тисячі 

п’ятсот) гривень, відповідно до рішення Слов’янської міської ради від 24.06.2020                       

№ 32-LXXXIV-7 «Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку                     

м. Слов’янська на 2020 рік, затвердженої рішенням Слов’янської міської ради від 20.12.2019